1

ПРОТОКОЛ №1
ОБЩЕГО ОТЧЕТНОГО СОБРАНИЯ

СНТ "ТИШИНКА"

г. Москва                                                                                             5 февраля 2023г.

                Начало - 12:00 часов
Окончено – 14:00 часов

    ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение отчёта Председателя о работе Правления за 2022г.
2. Утверждение отчёта Ревизионной комиссии за 2022г.
3. Утверждение размера членских и целевых взносов на 2023г.
4. Утверждение Приходно-расходной сметы на период 01.01.2023 – 31.08.2023г.

    Председатель Правления Царев Ю.Г. объявляет Общее собрание
несостоявшимся: кворум не имеется - фактическое количество членов
товарищества на 19 февраля 2023 года - 141 чел., присутствуют на собрании с
учётом доверенностей - 54 чел. (список регистрации прилагается).

Председатель                                              Царев Ю. Г.

Секретарь                              Царев Ю. Г.